
 
 
Sosialidemokraattisten Naisten hallituksen kokous 2/2026 – kokoustiedote 

Hallituksen kokousta vietettiin aurinkoisena kevätsunnuntaina 22.3. 2026. Paikalla oli 11 hallituksen jä-
sentä, puheenjohtajan, 2. varapuheenjohtajan ja kahden toimiston työtekijän lisäksi! 

Tälle hallitukselle on nyt ensimmäinen yhteinen toimintavuosi 2025 takana. Nostoina menneestä ensin-
näkin onnistuneet alue- ja kuntavaalit, varsinkin naisten osalta äänisaaliit olivat mahtavia. Vuoden ai-
kana saimme mukaan viisi uutta jäsenyhdistystä, toteutimme 30 erilaista tapahtumaa, joista osa livenä 
ja osa TEAMSin kautta. Forssalainen Emmi Lintonen valittiin 16.10.2025 Demarinaisten Euroopan laa-
juisen kattojärjestön PES Womenin varapuheenjohtajaksi liiton kongressissa Amsterdamissa, ja tätä 
kautta saamme mukaan Euroopan tasoista naisnäkökulmaa. Kannanottoja tehtiin yhteensä 16. Eniten 
julkisuutta sai tasa-arvopalkinnon myöntäminen Oikeutta Vendille -liikkeelle. Liiton tulos vuodelta 2025 
on ylijäämäinen, mutta on hyvä, että on puskuria vuoden 2027 eduskuntavaaleja ja liittokokouskuluja 
varten. Vietimme liiton 125-vuotisjuhlia ja tätä tärkeää virstanpylvästä juhlimme Helsingissä lauantaina 
20.9. 

Käynnissä olevan järjestöllisen kehittämisen projektin tavoitteena on selvittää, miten liitto voi olla par-
haiten tukemassa piirien toimintaa. Varsinkin uusien toimijoiden tueksi on tulossa perehdytyspaketteja 
ja järjestökoulutusta kaikille naispiirin toimijoille. Edelleen jatketaan mm. some- ja verkkosivu-koulu-
tusta. Google Driven ja Visma Signin käyttöönottoa tuetaan kaikissa piireissä.  

Lisäksi keväällä pidetään SDP:n puoluekokous toukokuussa. Demarinaiset haluavat olla näkyvä toimija 
puoluekokouksessa. Demarinaisilla ei ole omia puoluekokousedustajia, joten kaikkien piirien puheen-
johtajien ja liittohallituksen jäsenten on vietävä meidän tavoitteitamme eteenpäin puoluekokousedus-
tajille. Demarinaiset on jättänyt seitsemän omaa puoluekokousaloitetta sekä kaksi yhteistä aloitetta si-
sarjärjestöjen kanssa. Puoluehallitus ei puoltanut aloitetta aborttioikeuden kirjaamisesta perustusla-
kiin, joten sen läpimenemiseksi on tehtävä töitä. SDP:n poliittisen ohjelman käsittely jatkuu. Liiton 
edustajaksi puoluekokoukseen päätettiin lähettää Helena Marttila läsnäolo- ja puheoikeudella. He-
lena on mukana myös puoluevaltuuston kevätkokouksessa 25.4.2026.  

Poliittisen tilanteen aikana nostettiin esille, että pelkällä hallituksen haukkumisella ei voida edetä. Iso 
tehtävämme on taata, että meillä on yhteiskunta, joka kantaa jokaisen ihmisen elämänpolun läpi. Kan-
sainvälisestikin on huomattu, että vaikeina aikoina tarvitaan demareita. Suomessa on kuitenkin vakaa 
yhteiskuntatilanne. Ihmisen on oltava keskiössä. SDP:n tulee olla Suomen suurin puolue 2027 vaalien 
jälkeen, tasa-arvo ja ihmisoikeudet kärjellä eteenpäin!  Todettiin, että afganistanilaisten naisten ase-
man parantamiseksi tulee tehdä toimenpiteitä ja tästä tehdään kannanotto.  

Lisäksi liittokokous päätettiin pitää 6.-7.11.2027 ja kokouksen pitopaikasta tullaan kyselemään ehdotuk-
sia piireiltä. Kokousta jatkettiin työryhmätyöskentelynä, jolla kerättiin toimistolle eväitä tulevien vaalien 
suunnittelua varten. 

 

Kokoustiedotteen laati Kirsi Oksanen.  


